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206-22-11509-2-2-

1

2 2  1 ''Pastrimi i hapsirave te 

objektit të MSH-së''

20.10.2022. 12.1.2023. 110,000.00 96,714.36 Efa 

Dienstleistung 

GmbH - Dega 

në Kosovë

1 10

206-22-14292-1-1-

5

1 1  5 Lot 1 - Insulinë analoge me 

veprim të shpejtë

20.1.2023. 337,343.75 330,200.00 MEDITECH 1 Me ftesa

206-22-14292-1-1-

5

1 1  5 Lot 2 - Insulinë analoge 

bifazike (premix) me veprim 

te shpejte dhe te mesëm

20.1.2023. 1,570,417.00 ########## MEDITECH 1 Me ftesa

206-22-10970-2-2-

1

2 2  1 Loti 2 25.8.2022. 24.1.2023. 30,000.00 5,908.40 Bastri Ademi 

B.I.

1

MINISTRIA E SHËNDETËSISË

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 

Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e përgatitjes së raportit: 3.1.2024. Viti fiskal: 2023

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues MINISTRIA E SHËNDETËSISË

Lloji i Autoritetit Kontraktues  Qeveritar Kompani Publike Tjetër

Kodi buxhetor 206

Adresa  ZAGREBIT ,  P.N.

Kodi postar - Qyteti -

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE 

Nr. i Prokurimit Afati 

kohor për 

pranimin  

tenderëve 

23
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33 18.1.2023.
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206-22-10970-2-2-

1

2 2  1 Loti 1 25.8.2022. 24.1.2023. 30,000.00 8,780.00 N.T.SH." BESI 

"

1

206-22-12720-2-2-

1

2 2  1 “Shërbimet e Autolarjes për 

veturat e MSH-së”

11.11.2022. 25.1.2023. 10,000.00 4,464.00 AJANI & 

ADAMI    

SH.P.K.

1 6

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Bisoprolol 5.10.2022. 31.1.2023. 14,040.00 6,786.00 Shefqet 

Mehmetukaj 

B.I.

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Anti-tetanus immunoglobulin 5.10.2022. 31.1.2023. 179,955.00 153,252.00 " Liri - Med " 

SH.P.K.

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Natrium chloride 5.10.2022. 31.1.2023. 90,600.00 77,010.00 " LEGO "  

SH.P.K.

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Spironolactone 5.10.2022. 31.1.2023. 5,700.00 5,700.00 PROMED    

SH.P.K

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Alprazolam 5.10.2022. 31.1.2023. 1,626.00 1,626.00 PROMED    

SH.P.K

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Ascorbic Acid 5.10.2022. 31.1.2023. 79,475.00 50,864.00 PROMED    

SH.P.K

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Silver Sulfadiazine 5.10.2022. 31.1.2023. 15,840.00 6,306.30 " Rona Farm " 

Sh.p.k.

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Glucose 5.10.2022. 31.1.2023. 12,000.00 12,000.00 " EXCLUSIVE 

CORPORATIO

N "  SH.P.K.

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Chloramphenicol 5.10.2022. 31.1.2023. 23,940.00 18,487.00 " Rona Farm " 

Sh.p.k.

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Natrium lactate, compound 5.10.2022. 31.1.2023. 29,646.00 24,705.00 " EXCLUSIVE 

CORPORATIO

N "  SH.P.K.

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 SALBUTAMOL 5.10.2022. 31.1.2023. 37,500.00 36,750.00 " Rona Farm " 

Sh.p.k.

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Furosemide 5.10.2022. 31.1.2023. 10,194.00 6,796.00 PROMED    

SH.P.K

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Metoclopramide 

Hydrochloride

5.10.2022. 31.1.2023. 24,600.00 21,935.00 " MEDI MAX "  

SH.P.K.

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Glucose 5.10.2022. 31.1.2023. 29,748.00 28,140.00 " EXCLUSIVE 

CORPORATIO

N "  SH.P.K.

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Furosemide 5.10.2022. 31.1.2023. 21,260.00 18,496.20 " Rona Farm " 

Sh.p.k.

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Amlodipine 5.10.2022. 31.1.2023. 13,230.00 8,820.00 PROMED    

SH.P.K

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Diazepam 5.10.2022. 31.1.2023. 47,024.00 43,732.32 " Rona Farm " 

Sh.p.k.

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Enalapril maleate 5.10.2022. 31.1.2023. 109,075.00 67,617.77 Ndërmarrja Për 

Qarkullimin E 

Barnave 

Asgeto

1 32

206-22-10662-1-1-

1

1 1  1 Captopril 5.10.2022. 31.1.2023. 7,380.00 7,330.80 N.T.P. " ICN & 

BM "

1 32

206-22-9561-1-2-1 1 2  1 ''Furnizim me uniforma për 

DSHB''

13.9.2022. 2.2.2023. 66,780.00 56,548.71 Agron 

Commerce 

SH.P.K.

1 13

206-22-13832-1-1-

1

1 1  1 Lot 3-(Bandage Gauze, 8cm 

x 4m)

5.12.2022. 23.3.2023. 8,712.60 5,361.60 Agani L.t.d 

SH.P.K.

1 35

206-22-13832-1-1-

1

1 1  1 Lot 4-(BANDAGE GAUZE, 

ELASTIC,15 cm x 4 m)

5.12.2022. 23.3.2023. 29,728.40 15,092.88 Agani L.t.d 

SH.P.K.

1 35

93 14.11.2022. 23.1.2023. 1

33 6.10.2022. 27.1.2023. 1

93 20.10.2022. 20.1.2023. 1

33 6.10.2022. 24.1.2023. 1

33 6.10.2022. 19.1.2023. 1

33 6.10.2022. 24.1.2023. 1

33 6.10.2022. 27.1.2023. 1

33 6.10.2022. 20.1.2023. 1

33 6.10.2022. 24.1.2023. 1

33 6.10.2022. 20.1.2023. 1

33 6.10.2022. 20.1.2023. 1

33 6.10.2022. 24.1.2023. 1

33 6.10.2022. 20.1.2023. 1

33 6.10.2022. 20.1.2023. 1

33 6.10.2022. 20.1.2023. 1

33 6.10.2022. 24.1.2023. 1

33 6.10.2022. 20.1.2023. 1

33 6.10.2022. 20.1.2023. 1

33 6.10.2022. 20.1.2023. 1

17 14.9.2022. 1.2.2023. 1

33 6.10.2022. 20.1.2023. 1

33 6.12.2022. 3.3.2023. 1

33 6.10.2022. 25.1.2023. 1

33 6.12.2022. 3.3.2023. 1
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206-22-13832-1-1-

1

1 1  1 Lot 7-(Tongue Depressor 

wooden, 18 mm x 15 cm)

5.12.2022. 23.3.2023. 56,592.00 33,955.20 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

NeuralMed 

SH.P.K.; 

MEDILINE 

L.L.C.

1 35

206-22-13832-1-1-

1

1 1  1 Lot 1-(Bandage Elastic, 

Crepe,10 cm x 4 m)

5.12.2022. 23.3.2023. 31,675.56 23,379.58 MADEKOS 

SH.P.K.

1 35

206-22-13832-1-1-

1

1 1  1 Lot 2 -(Bandage Elastic, 

Crepe,15 cm x 4 m)

5.12.2022. 23.3.2023. 19,488.00 15,590.40 MADEKOS 

SH.P.K.

1 35

206-22-13832-1-1-

1

1 1  1 Lot 5-(Cotton 

Wool,Hydrophilic Roll, 500g)

5.12.2022. 23.3.2023. 29,845.20 25,807.32 MADEKOS 

SH.P.K.

1 35

206-22-13832-1-1-

1

1 1  1 Lot 6-(Gauze Absorbent 

Cotton, Roll,90 cm x 100 m, 

jo më pak se 13 fije)

5.12.2022. 23.3.2023. 137,888.62 122,397.24 MADEKOS 

SH.P.K.

1 35

206-23-753-1-1-5 1 1  5 “ Furnizim me vaksine DtaP-

IPV-Hib ”

7.2.2023. 15.3.2023. 420,000.00 418,600.00 MEDITECH 1 1

206-22-11504-2-1-

1

2 1  1 Sigurimi fizik i objektit te 

MSH-së dhe depos së 

barnave

14.10.2022. 4.4.2023. 170,000.00 149,380.07 Rojet E Nderit 

SH.P.K.

1

206-23-1410-2-2-1 2 2  1 Sigurimi dhe Kontrolli Teknik 

i Veturave te MSH-Së

13.2.2023. 7.4.2023. 10,000.00 7,913.30 KOMPANIA E 

SIGURIMEVE  

EUROSIG 

SH.A.

1 8

206-23-1759-2-2-5 2 2  5 “Adaptimi i projektit te spitalit 

Covid19 ne Klinike 

Emergjente”

28.2.2023. 10.4.2023. 18,999.23 18,667.37 ALB - Architect 

SH.P.K.

1 1

206-23-2641-2-3-6 2 3  6 Elaborati gjeodozik për 

shpronsim te objektit të 

ofruar nga AKP (Jedinsfo)

15.3.2023. 27.4.2023. 5,000.00 2,508.00 STUDIO 

HAPSIRA    

SH.P.K.

1 10

206-23-4539-5-5-8 1 -  8 Furnizim me pajisje të 

Teknologjisë Informative

24.12.2019. 3.7.2023. 33,240.00 23,892.00 InterAdria 

L.L.C.

1 95

206-23-2112-1-2-1 1 2  1 Rëntgen portabel për Njësit 

Shëndetësore te burgjeve

14.3.2023. 15.5.2023. 50,000.00 33,390.00 PRO MEDICAL 

SH.P.K.

1 3

206-23-2112-1-2-1 1 2  1 Karrige mjekësorë për 

marrjen e gjakut

14.3.2023. 15.5.2023. 5,500.00 5,500.00 MADEKOS 

SH.P.K.

1 3

206-23-2044-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material 

shpenzues mjekësor për 

DSHB

12.5.2023. 99,680.10 49,952.10 MADEKOS 

SH.P.K.

1

206-23-2673-1-2-1 1 2  1 Kite për matjen e numrit të 

qelizave CD4

24.3.2023. 15.5.2023. 9,842.00 9,830.00 Flamur Isufi 

B.I.

1 1

206-23-2673-1-2-1 1 2  1 Kite për matjen e ngarkesës 

virale për HIV

24.3.2023. 15.5.2023. 19,800.00 19,800.00 Flamur Isufi 

B.I.

1 1

206-23-4168-1-4-7 1 4  7 Furnizim me mjete për 

kuzhine për nevojat e 

Institutit Special ne Shtime

16.5.2023. 800.00 800.00 " KIGA " 

SH.P.K.

1

206-23-3343-1-1-5 1 1  5 “Furnizim me Barna për 

DSHB”

12.4.2023. 29.5.2023. 179,751.00 135,163.54 Shefqet 

Mehmetukaj 

B.I.

1 5

206-23-4124-1-3-6 1 3  6 Furnizim me pajisje për 

mirëmbajtje te objektit te 

DKSPSh-së

3.5.2023. 2.6.2023. 3,000.00 1,736.37 ADOR GROUP    

SH.P.K.

1 7

206-23-1646-1-1-1 1 1  1 Lot 3 - Interferon Beta 1b 

250 mcg  ml

3.3.2023. 27.7.2023. 1,423,350.00 ########## ,,Santefarm   

Sh.p.k.

1 3

206-23-1646-1-1-1 1 1  1 Lot 4 - Ocrelizumab 

koncentrat për infuzion 

300mg  10ml

3.3.2023. 27.7.2023. 975,000.00 975,000.00 MEDITECH 1 3

33 6.12.2022. 3.3.2023. 1

33 6.12.2022. 3.3.2023. 1

33 6.12.2022. 3.3.2023. 1

33 14.3.2023.

33 6.12.2022. 3.3.2023. 1

93 28.2.2023. 5.4.2023. 1

33 6.12.2022. 3.3.2023. 1

93 27.3.2023. 25.4.2023.

93 24.10.2022. 3.4.2023. 1

33 16.3.2023. 8.5.2023. 1

74 7.4.2023.

33 14.3.2023. 11.5.2023. 1

30 30.6.2023.

33 27.3.2023. 12.5.2023. 1

33 16.3.2023. 11.5.2023. 1

33 25.5.2023.

33 27.3.2023. 12.5.2023. 1

33 6.3.2023. 5.6.2023. 1

36 5.5.2023.

36 4.5.2023. 1.6.2023.

33 6.3.2023. 5.6.2023. 1
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206-23-1646-1-1-1 1 1  1 Lot 5 - Taliglucerase amp 

200 UI

3.3.2023. 27.7.2023. 422,392.32 422,392.32 ,,Santefarm   

Sh.p.k.

1 3

206-23-1646-1-1-1 1 1  1 Lot 6 - Insulin analoge me 

veprim të zgjatur 100IU Flex 

pen  shiringe e mbushur    

Sol per injektim

3.3.2023. 27.7.2023. 549,997.50 521,228.40 MEDITECH 1 3

206-23-4344-1-3-6 1 3  6 Furnizim me perde për ISSH 

dhe MSH

3.5.2023. 7.6.2023. 3,980.00 2,960.00 Euro Roleta 

SH.P.K.

1 7

206-23-2160-2-2-1 2 2  1 “Asgjësimi i barnave me afat 

te skaduar neper Njësitë 

Shëndetësore te Burgjeve”

15.3.2023. 12.6.2023. 12,000.00 10,800.00 " PRINCI 

COMPANY " 

SH.P.K.

1 16

206-23-651-1-1-1 1 1  1 Lot 1 - Microbiology safety 

cabinets

15.2.2023. 7.7.2023. 70,000.00 57,100.00 KO MED L.L.C. 1 45

206-23-651-1-1-1 1 1  1 Lot 3 - Laboratory 

refrigerators

15.2.2023. 7.7.2023. 74,000.00 72,050.00 Flamur Isufi 

B.I.

1 45

206-23-6278-5-5-8 1 -  8 Lot 1 26.12.2019. 2.8.2023. 10,000.00 7,740.20 BRAHIM 

ZEQIRI B.I.

1 57

206-23-6278-5-5-8 1 -  8 Lot 2 26.12.2019. 2.8.2023. 2,500.00 2,725.00 BRAHIM 

ZEQIRI B.I.

1 57

206-23-4509-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material 

higjienik per ISSH

8.5.2023. 4.7.2023. 14,000.00 8,604.80 Ananas -Impex 

SH.P.K.

1 5

206-23-4509-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material 

higjienik për DKPSh

8.5.2023. 4.7.2023. 2,000.00 792.30 Ananas -Impex 

SH.P.K.

1 5

206-23-4509-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material 

higjienik per ISH&IF

8.5.2023. 4.7.2023. 790.00 452.00 Ananas -Impex 

SH.P.K.

1 5

206-23-4648-2-3-6 2 3  6 Projektimi per 

funksionalizimin e Repartit 

Pediatrik ne Spitalin e 

Pergjishshem ne Mitrovice

11.5.2023. 3.7.2023. 9,496.00 5,824.54 DEA GROUP 

SH.P.K.

1 20

206-23-4611-1-2-1 1 2  1 Ri-Tender   Furnizim me 

Oksigjen per DSHB

10.5.2023. 4.7.2023. 8,150.00 7,025.00 MESSER 

MEDICA L.L.C.

1 1

206-23-3171-1-2-1 1 2  1 Loti 1   Material harxhues 

laboratorik për laboratorin e 

Tuberkulozës

13.4.2023. 4.7.2023. 54,803.40 46,635.00 Flamur Isufi 

B.I.

1 22

206-23-3171-1-2-1 1 2  1 Loti 3   Kite për metodën 

LIPA për Tuberkulozë

13.4.2023. 4.7.2023. 12,020.00 12,020.00 "BIOTEK 

KOSOVO " 

L.L.C.

1 22

206-23-3171-1-2-1 1 2  1 Loti 2   Media të lëngëta për 

tuberkulozë

13.4.2023. 4.7.2023. 38,535.00 38,535.00 Flamur Isufi 

B.I.

1 22

206-23-4720-1-2-1 1 2  1 Furnizim me fletore për 

shëndetin e nenës dhe 

fëmijës

12.5.2023. 11.7.2023. 20,000.00 14,700.00 G.I.Grafo - Loni 

SH.P.K.

1 6

206-23-6961-1-4-7 1 4  7 Furnizim me frigorifer për 

mbartjen e mostrave për 

analiza ne AKPPM për 

IF&ISH

7.7.2023. 14.7.2023. 499.98 499.80 MADEKOS 

SH.P.K.

1

206-23-2009-1-2-1 1 2  1 Furnizim me Preparate 

Stomatologjike per DSHB

6.3.2023. 14.7.2023. 45,000.00 36,522.50 MATKOS 

PHARM    SH 

.P.K.

1

206-23-7096-1-4-7 1 4  7 Furnizim me kondicioner dhe 

servisimi i klimave 

ekzistuese për ISH&IF

11.7.2023. 18.7.2023. 999.99 998.00 " AS Tech " 

SH.P.K.

1

206-23-7152-1-4-7 1 4  7 Furnizim me rafta metalike 

për nevojat e MSH-se

12.7.2023. 20.7.2023. 980.00 960.00 Ndërmarrja 

Tregtare 

Grafike  Blendi 

O.P.

1

33 6.3.2023. 5.6.2023. 1

31 5.5.2023. 5.6.2023.

33 16.2.2023. 8.6.2023. 1

33 6.3.2023. 5.6.2023. 1

15 31.7.2023.

93 16.3.2023. 9.6.2023. 1

33 9.5.2023. 29.6.2023. 1

33 16.2.2023. 14.6.2023. 1

33 9.5.2023. 29.6.2023. 1

15 31.7.2023.

33 15.5.2023. 30.6.2023. 1

33 9.5.2023. 29.6.2023. 1

33 10.4.2023. 15.5.2023. 1

74 12.5.2023. 29.6.2023.

22 16.5.2023. 10.7.2023. 1

33 10.4.2023. 30.6.2023. 1

32 16.3.2023. 13.7.2023. 1

33 10.4.2023. 16.5.2023. 1

93 18.7.2023.

93 13.7.2023.

93 17.7.2023.
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206-23-5334-1-3-6 1 3  6 Furnizim me teknik te bardh 

për ISSH & SHFAKM

25.5.2023. 21.7.2023. 3,980.00 3,442.06 PROAKTIV 

ONE L.L.C.

1 4

206-23-5993-1-3-6 1 3  6 Furnizim me material elektrik 

dhe sanitar për nevojat e 

Instituti Special Shtime-ISSH

12.6.2023. 25.7.2023. 1,700.00 866.18 LALITA 

GROUP 

SH.P.K.

1 6

206-23-6253-2-2-1 2 2  1 Lot 1 “MIRËMBAJTA DHE 

PASTRIM I OBJEKTIT TË 

ISSh

19.6.2023. 4.8.2023. 38,000.00 40,410.96 Efa 

Dienstleistung 

GmbH - Dega 

në Kosovë

1 13

206-23-6253-2-2-1 2 2  1 Lot 2“MIRËMBAJTA DHE 

PASTRIM I OBJEKTIT TË 

SHFAKM”

19.6.2023. 4.8.2023. 8,000.00 11,883.60 Efa 

Dienstleistung 

GmbH - Dega 

në Kosovë

1 13

206-23-3335-2-2-1 2 2  1 “Hartimi i detyrës projektuese 

për SP te Ferizajt”

24.4.2023. 4.8.2023. 25,000.00 14,850.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Project Plus 

SH.P.K.;    

PROing&Partn

ers    SH.P.K.

1 47

206-23-4609-1-2-1 1 2  1 Lot 3.''Furnizim me paisje te 

teknologjis informative''

10.5.2023. 4.8.2023. 10,800.00 7,080.00 TENZOR  I.S.S 1 14

206-23-4609-1-2-1 1 2  1 Lot 4.''Furnizim me paisje te 

teknologjis informative''

10.5.2023. 4.8.2023. 10,000.00 9,990.92 TENZOR  I.S.S 1 14

206-23-4609-1-2-1 1 2  1 Lot 1.''Furnizim me paisje te 

teknologjis informative''

10.5.2023. 4.8.2023. 14,850.00 13,855.00 TECH VISION 

SH.P.K.

1 14

206-23-6898-2-3-6 2 3  6 Vlerësimin e Pronës 

Elaboratin Gjeodezik për 

dislokimin e institucioneve te 

Shtimes

6.7.2023. 8.8.2023. 6,000.00 1,199.99 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      

Geo- Group    

SH.P.K.; 

ILLYRIAN 

CONSULTING 

ENGINEERS 

SH.P.K

1 10

206-23-6277-2-2-1 2 2  1 Sigurimi Fizik i Obkekteve ne 

Institutin Special Shtime

12.6.2023. 11.8.2023. 24,000.00 22,435.20 "Internat 

Security 

Association"SH

.P.K.

1

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 1  Alopurinol 18.5.2023. 21.8.2023. 478.72 464.40 PROMED    

SH.P.K

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 15  Amoxicillin  

Clavulanic Acid

18.5.2023. 21.8.2023. 82,727.59 47,116.08 " EXCLUSIVE 

CORPORATIO

N "  SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 3  Ibuprofen 18.5.2023. 21.8.2023. 7,842.36 7,776.00 Shefqet 

Mehmetukaj 

B.I.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 6  Paracetamol 18.5.2023. 21.8.2023. 110,148.71 49,913.86 " 

GENTIPHARM 

" SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 33  Nitrofurantoin 18.5.2023. 21.8.2023. 743.70 743.70 " MEDI MAX "  

SH.P.K.

1 46

36 13.6.2023. 24.7.2023.

93 20.6.2023. 2.8.2023. 1

31 29.5.2023. 20.7.2023.

93 12.5.2023. 1.8.2023. 1

93 20.6.2023. 2.8.2023. 1

93 12.5.2023. 2.8.2023. 1

74 25.4.2023. 3.8.2023. 1

66 20.6.2023. 9.8.2023. 1

93 12.5.2023. 1.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

45 10.7.2023. 3.8.2023.

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1
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206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 39  Fenofibrate 18.5.2023. 21.8.2023. 11,344.41 9,457.56 IMED SH.P.K. 1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 40  Losartan 18.5.2023. 21.8.2023. 17,883.60 16,100.00 Agani L.t.d 

SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 5  Paracetamol 18.5.2023. 21.8.2023. 49,414.89 19,363.20 PROMED    

SH.P.K

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 67 Olanzapine 18.5.2023. 21.8.2023. 6,207.00 3,150.00 NARA 

BIOTICS 

SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 49  Hyoscine 

Butylbromide

18.5.2023. 21.8.2023. 29,568.00 17,600.00 GENERAL 

PHARM 

SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 53 Oral rehydration salts 18.5.2023. 21.8.2023. 2,916.00 2,106.00 " ipsum " 

SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 59 Glimperide 18.5.2023. 21.8.2023. 45,097.81 28,046.09 ' TREPHARM 

SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 9  Epinephrine adrenaline 18.5.2023. 21.8.2023. 3,445.53 3,035.04 PROMED    

SH.P.K

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 11  Diazepam 18.5.2023. 21.8.2023. 10,767.14 10,495.80 PROMED    

SH.P.K

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 51 Metoclopramide 

Hydrochloride

18.5.2023. 21.8.2023. 3,671.68 3,200.00 PROMED    

SH.P.K

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 70 Risperidone 2mg 18.5.2023. 21.8.2023. 4,980.60 2,100.00 PROMED    

SH.P.K

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 16  Amoxicillin 

Clavulanic Acid

18.5.2023. 21.8.2023. 77,084.90 65,232.00 " EXCLUSIVE 

CORPORATIO

N "  SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 19  Amoxicillin trihydrate  

250mg

18.5.2023. 21.8.2023. 61,264.04 53,638.00 " EXCLUSIVE 

CORPORATIO

N "  SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 26  Erythromycine  

250mg

18.5.2023. 21.8.2023. 40,302.34 36,946.64 " EXCLUSIVE 

CORPORATIO

N "  SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 37  Clopidogrel 18.5.2023. 21.8.2023. 28,063.16 15,446.90 " EXCLUSIVE 

CORPORATIO

N "  SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 41  Methyldopa 18.5.2023. 21.8.2023. 4,650.35 3,380.60 " EXCLUSIVE 

CORPORATIO

N "  SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 62 Amitriptyline 18.5.2023. 21.8.2023. 841.40 700.00 " EXCLUSIVE 

CORPORATIO

N "  SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 64 Diazepam 18.5.2023. 21.8.2023. 13,970.53 8,902.88 " EXCLUSIVE 

CORPORATIO

N "  SH.P.K.

1 46

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1
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206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 66 Haloperidol 18.5.2023. 21.8.2023. 235.13 247.12 " EXCLUSIVE 

CORPORATIO

N "  SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 72 Aqua redestilata 

(Water for injection)

18.5.2023. 21.8.2023. 13,260.80 9,837.00 " EXCLUSIVE 

CORPORATIO

N "  SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 74 Natrium chloride 18.5.2023. 21.8.2023. 202,255.80 122,889.60 " EXCLUSIVE 

CORPORATIO

N "  SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 68 Risperidone 1mg 18.5.2023. 21.8.2023. 2,617.75 1,725.00 Shefqet 

Mehmetukaj 

B.I.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 21  Ciprofloxacin 18.5.2023. 21.8.2023. 8,026.96 6,588.96 " 

GENTIPHARM 

" SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 30  Metronidazole 18.5.2023. 21.8.2023. 1,198.80 1,198.80 " 

GENTIPHARM 

" SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 31  Nifuroxazide 18.5.2023. 21.8.2023. 24,567.01 11,775.68 " 

GENTIPHARM 

" SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 47  Betamethasone 

gentamycine

18.5.2023. 21.8.2023. 19,307.33 19,131.17 " 

GENTIPHARM 

" SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 71 Budesonide 18.5.2023. 21.8.2023. 4,544.10 4,459.95 " 

GENTIPHARM 

" SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 87 lidocaine + 

epinephrine (adrenaline)

18.5.2023. 21.8.2023. 3,775.18 3,753.60 NARA 

BIOTICS 

SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 85 Lidocaine 18.5.2023. 21.8.2023. 7,788.00 7,500.00 GENERAL 

PHARM 

SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 50  Lactulose 18.5.2023. 21.8.2023. 3,134.00 3,000.00 IMED SH.P.K. 1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 63 Clozapine 18.5.2023. 21.8.2023. 545.51 546.00 IMED SH.P.K. 1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 69 Risperidone 3mg 18.5.2023. 21.8.2023. 6,106.35 4,500.00 " MEDI MAX "  

SH.P.K.

1 46

206-23-4898-1-1-1 1 1  1 Lot 73 Manitol 18.5.2023. 21.8.2023. 5,582.91 3,379.86 " MEDI MAX "  

SH.P.K.

1 46

206-23-5966-1-1-1 1 1  1 RITENDER   Avancimi i 

pajisjeve te rrjetit SISH ne 

Sektorin Shëndetësor

24.3.2023. 28.8.2023. 500,000.00 498,758.04 NOVUS    

SH.P.K.

1

206-23-5781-5-2-1 5 2  1 Renovimi i objekteve 

ekzistuese në Institutin 

Special në Shtime

1.6.2023. 1.9.2023. 80,000.00 64,373.00 " U - UNIQUE " 

SH.P.K.

1

206-23-446-1-1-1 1 1  1 Lot 1 - Insuline analoge me 

veprim te shpejtë

20.7.2023. 6.9.2023. 650,353.60 600,326.40 MEDITECH 1

206-23-446-1-1-1 1 1  1 Lot 2 - Insuline analoge me 

veprim te gjate

20.7.2023. 6.9.2023. 456,657.50 ########## MEDITECH 1

206-23-7251-1-2-1 1 2  1 Shtypja e protokolleve dhe 

udhërrëfyesve klinik

13.7.2023. 7.9.2023. 20,000.00 5,970.00 A.R.F.   

SH.P.K.

1 4

206-23-5709-2-2-1 2 2  1 “Servisimi i karrigeve 

stamatologjike në Njësitë 

Shëndetësore te Burgjeve”

15.9.2023. 42,000.00 7,514.00 PRO MEDICAL 

SH.P.K.

1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

45 12.6.2023. 31.8.2023. 1

33 19.5.2023. 9.8.2023. 1

33 25.7.2023. 5.9.2023. 2

30 13.6.2023. 25.8.2023. 2

33 12.6.2023. 13.9.2023. 1

33 25.7.2023. 5.9.2023. 2

93 17.7.2023. 5.9.2023. 1
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206-23-7805-1-1-1 1 1  1 Lot 1 - Interferon beta 1a 

22mcg

26.7.2023. 19.9.2023. 125,481.60 125,481.60 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Medical Group 

SH.P.K.  Varus 

KS SHPK

1

206-23-7805-1-1-1 1 1  1 Lot 2 - Interferon beta 1a 

44mcg

26.7.2023. 19.9.2023. 712,800.00 712,800.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Medical Group 

SH.P.K.  Varus 

KS SHPK

1

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 6 (Carbamazepine) 26.6.2023. 21.9.2023. 44,732.22 44,261.00 N.T.P. " ICN & 

BM "

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 1 (Ibuprofen) 26.6.2023. 21.9.2023. 30,776.94 21,863.40 " 

GENTIPHARM 

" SH.P.K.

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 3 (Paracetamol) 26.6.2023. 21.9.2023. 7,782.21 6,755.82 " MEDI MAX "  

SH.P.K.

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 18 (Gentamicine) 26.6.2023. 21.9.2023. 7,866.01 6,661.78 ,,Santefarm   

Sh.p.k.

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 10 (Amlodipine) 26.6.2023. 21.9.2023. 7,527.82 6,264.00 Shefqet 

Mehmetukaj 

B.I.

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 7 (Amoxicillin trihydrate) 26.6.2023. 21.9.2023. 31,171.13 27,364.92 " EXCLUSIVE 

CORPORATIO

N "  SH.P.K.

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 2 (Morphine 

hydrochloride)

26.6.2023. 21.9.2023. 3,200.44 3,142.80 PROMED    

SH.P.K

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 4 (Desloratadine) 26.6.2023. 21.9.2023. 6,417.31 4,442.75 CFO PHARMA 1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 8 (Ampicillin) 26.6.2023. 21.9.2023. 11,239.41 16,695.00 N.T.P. " ICN & 

BM "

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 5 (Loratadine) 26.6.2023. 21.9.2023. 13,332.68 10,609.56 " 

GENTIPHARM 

" SH.P.K.

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 16 (Chloramphenicol) 26.6.2023. 21.9.2023. 7,290.77 6,870.80 " 

GENTIPHARM 

" SH.P.K.

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 17 (Dexpanthenol) 26.6.2023. 21.9.2023. 2,025.00 2,025.00 " 

GENTIPHARM 

" SH.P.K.

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 19 (Oxytetracycline + 

hydrocortisone)

26.6.2023. 21.9.2023. 8,659.19 8,618.88 " 

GENTIPHARM 

" SH.P.K.

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 20 (Omeprazole) 26.6.2023. 21.9.2023. 143,244.82 46,327.90 " 

GENTIPHARM 

" SH.P.K.

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 23 (Metformin 850mg) 26.6.2023. 21.9.2023. 203,336.40 102,576.49 " 

GENTIPHARM 

" SH.P.K.

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 11 (Atorvastatin 10mg) 26.6.2023. 21.9.2023. 53,016.91 20,557.28 " MEDI MAX "  

SH.P.K.

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 12 (Atorvastatin 20mg) 26.6.2023. 21.9.2023. 138,939.33 45,634.57 " MEDI MAX "  

SH.P.K.

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 21 (Glimperide) 26.6.2023. 21.9.2023. 13,624.89 10,171.87 ,,Santefarm   

Sh.p.k.

1 36

33 27.7.2023. 15.9.2023. 2

33 27.6.2023. 12.9.2023. 1

33 27.7.2023. 15.9.2023. 2

33 27.6.2023. 12.9.2023. 1

33 27.6.2023. 19.9.2023. 1

33 27.6.2023. 13.9.2023. 1

33 27.6.2023. 13.9.2023. 1

33 27.6.2023. 14.9.2023. 1

33 27.6.2023. 14.9.2023. 1

33 27.6.2023. 12.9.2023. 1

33 27.6.2023. 18.9.2023. 1

33 27.6.2023. 12.9.2023. 1

33 27.6.2023. 19.9.2023. 1

33 27.6.2023. 12.9.2023. 1

33 27.6.2023. 12.9.2023. 1

33 27.6.2023. 13.9.2023. 1

33 27.6.2023. 12.9.2023. 1

33 27.6.2023. 12.9.2023. 1

33 27.6.2023. 12.9.2023. 1

33 27.6.2023. 13.9.2023. 1
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206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 13 (Bisoprolol 10 mg) 26.6.2023. 21.9.2023. 5,190.90 4,500.00 Shefqet 

Mehmetukaj 

B.I.

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 14 (Bisoprolol 2.5 mg) 26.6.2023. 21.9.2023. 3,952.72 2,320.00 Shefqet 

Mehmetukaj 

B.I.

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 22 (Metformin) 26.6.2023. 21.9.2023. 22,304.46 13,169.52 Shefqet 

Mehmetukaj 

B.I.

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 9 (Amiodarone 

hydrochloride)

26.6.2023. 21.9.2023. 5,738.34 5,624.12 " EXCLUSIVE 

CORPORATIO

N "  SH.P.K.

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 15 (Losartan) 26.6.2023. 21.9.2023. 40,844.08 26,301.11 PROMED    

SH.P.K

1 36

206-23-6276-1-1-1 1 1  1 Lot 24 (Metformin 500mg) 26.6.2023. 21.9.2023. 8,848.26 6,480.00 CFO PHARMA 1 36

206-23-4215-1-1-1 1 1  1 Lot 9 - Furnizim me pajisje 

mjekësorë për Kl. e 

Oftalmologjisë

2.5.2023. 6.12.2023. 15,000.00 14,904.00 MEDITECH 1 78

206-23-4215-1-1-1 1 1  1 Lot 15 - Furnizim me pajisje 

mjekësorë për Kl. e 

Oftalmologjisë

2.5.2023. 6.12.2023. 6,000.00 5,645.00 PRO MEDICAL 

SH.P.K.

1 78

206-23-4215-1-1-1 1 1  1 Lot 11 - Furnizim me pajisje 

mjekësorë për Kl. e 

Oftalmologjisë

2.5.2023. 6.12.2023. 77,500.00 75,000.00 MEDITECH 1 78

206-23-4215-1-1-1 1 1  1 Lot 12 - Furnizim me pajisje 

mjekësorë për Kl. e 

Oftalmologjisë

2.5.2023. 6.12.2023. 15,600.00 15,444.00 MEDITECH 1 78

206-23-4215-1-1-1 1 1  1 Lot 13 - Furnizim me pajisje 

mjekësorë për Kl. e 

Oftalmologjisë

2.5.2023. 6.12.2023. 125,000.00 124,200.00 MEDITECH 1 78

206-23-4215-1-1-1 1 1  1 Lot 16 - Furnizim me pajisje 

mjekësorë për Kl. e 

Oftalmologjisë

2.5.2023. 6.12.2023. 6,000.00 5,832.00 MEDITECH 1 78

206-23-4215-1-1-1 1 1  1 Lot 17 - Furnizim me pajisje 

mjekësorë për Kl. e 

Oftalmologjisë

2.5.2023. 6.12.2023. 30,000.00 29,160.00 MEDITECH 1 78

206-23-4215-1-1-1 1 1  1 Lot 18 - Furnizim me pajisje 

mjekësorë për Kl. e 

Oftalmologjisë

2.5.2023. 6.12.2023. 10,000.00 9,720.00 MEDITECH 1 78

206-23-4215-1-1-1 1 1  1 Lot 19 - Furnizim me pajisje 

mjekësorë për Kl. e 

Oftalmologjisë

2.5.2023. 6.12.2023. 15,000.00 14,472.00 MEDITECH 1 78

206-23-4215-1-1-1 1 1  1 Lot 7 - Furnizim me pajisje 

mjekësorë për Kl. e 

Oftalmologjisë

2.5.2023. 6.12.2023. 35,000.00 34,992.00 MEDITECH 1 78

206-23-4215-1-1-1 1 1  1 Lot 5 - Furnizim me pajisje 

mjekësore për Kl. e 

Gastroenterologjisë me 

Hepatologji

2.5.2023. 6.12.2023. 200,000.00 200,000.00 Flamur Isufi 

B.I.

1 78

206-23-7544-1-2-1 1 2  1 ''Furnizim me Barna dhe 

material shpenzues për ISSH 

dhe SHFAKM''

20.7.2023. 5.10.2023. 21,278.64 20,872.20 MEDPLUS 

SH.P.K.

1 28

206-23-10201-1-4-

7

1 4  7 Furnizim me Sterilizator për 

ISSH

22.9.2023. 5.10.2023. 450.00 450.00 MADEKOS 

SH.P.K.

1

206-23-9546-1-3-6 1 3  6 Furnizim me material 

higjienik për Shtepin e 

Fëmive me Aftësi te Kufizuar- 

SHFAK

7.9.2023. 13.10.2023. 2,000.00 1,898.30 PM GROUP 

SH.P.K.

1 1

33 27.6.2023. 14.9.2023. 1

33 27.6.2023. 13.9.2023. 1

33 27.6.2023. 14.9.2023. 1

33 27.6.2023. 14.9.2023. 1

33 27.6.2023. 14.9.2023. 1

33 5.5.2023. 20.9.2023. 2

33 27.6.2023. 18.9.2023. 1

33 5.5.2023. 20.9.2023. 2

33 5.5.2023. 20.9.2023. 2

33 5.5.2023. 20.9.2023. 2

33 5.5.2023. 20.9.2023. 2

33 5.5.2023. 20.9.2023. 2

33 5.5.2023. 20.9.2023. 2

33 5.5.2023. 4.12.2023. 2

33 5.5.2023. 20.9.2023. 2

33 21.7.2023. 3.10.2023. 1

33 5.5.2023. 20.9.2023. 2

33 8.9.2023. 5.10.2023. 1

33 5.5.2023. 3.10.2023. 2

93 27.9.2023.
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206-23-9133-1-2-1 1 2  1 Furnizim me pajisje 

mjekësore laboratorike për 

biokimi dhe hematologji per 

NJSHB

16.10.2023. 16,600.00 16,400.00 MADEKOS 

SH.P.K.

1

206-23-9035-2-2-1 2 2  1 Shërbime te transportit ajror 25.8.2023. 18.10.2023. 20,000.00 15,000.30 " AS TRAVEL 

CLUB " 

SH.P.K.

1

206-23-8451-1-2-1 1 2  1 Lot 1- Pancreatic enzymes 

Kapsula150mg

9.8.2023. 20.10.2023. 23,475.40 23,460.00 IMED SH.P.K. 1 18

206-23-8451-1-2-1 1 2  1 Lot 2- Pancreatic enzymes 

Kapsula 300mg

9.8.2023. 20.10.2023. 94,694.60 94,675.00 IMED SH.P.K. 1 18

206-23-10017-5-2-

1

5 2  1 Realizimi i punimeve 

ndërtimore për 

funksionalizimin e Pediatrisë 

ne SP Mitrovicë

15.9.2023. 27.10.2023. 227,346.20 218,980.21 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      U 

- UNIQUE    

SH.P.K.; 

AXIOM 

ENGINEERING 

SH.P.K.

1

206-23-11524-1-4-

7

1 4  7 Furnizim me Kolostoma për 

DSHB

20.10.2023. 1.11.2023. 900.00 900.00 MADEKOS 

SH.P.K.

1

206-23-9209-1-1-1 1 1  1 Lot -1 (Dornase alpha) 30.8.2023. 2.11.2023. 572,508.00 572,508.00 MEDITECH 1 18

206-23-9209-1-1-1 1 1  1 Lot- 2 (Imiglucerase) 30.8.2023. 2.11.2023. 589,809.60 589,731.84 "Alk& Kos 

Pharmaceutical

s" Sh.p.k.

1 18

206-23-10502-1-3-

6

1 3  6 Furnizim me libreza 

mjekësore

29.9.2023. 13.11.2023. 4,000.00 1,800.00 MEDIATECH & 

PRINT SH.P.K.

1 5

206-23-12147-5-3-

5

5 3  5 “Punime shtesë ne projektin   

Renovimi i objekteve ne 

ISSH”

13.11.2023. 5,916.00 5,784.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      U 

- UNIQUE    

SH.P.K.; 

AXIOM 

ENGINEERING 

SH.P.K.

1

206-23-8408-1-1-1 1 1  1 Furnizim me vaksina DTaP-

IPV-Hib

9.8.2023. 14.11.2023. 2,409,900.00 ########## MEDITECH 1 26

206-23-8408-1-1-1 1 1  1 Furnizim me vaksina 

Meningokok

9.8.2023. 14.11.2023. 85,050.00 76,725.00 ,,Santefarm   

Sh.p.k.

1 26

206-23-12728-1-4-

7

1 4  7 Furnizim me fletore për MSh 15.11.2023. 21.11.2023. 980.00 980.00 N.T. "Agimi- 

De"

1

206-23-11294-1-3-

6

1 3  6 Furnizim me veshmbathje 

për SHFAKM

17.10.2023. 28.11.2023. 4,900.00 3,953.00 " Sankos " 

Sh.p.k.

1 3

206-23-10633-1-2-

1

1 2  1 Furnizim me pajisje 

shtëpiake per Njësitë 

Shëndetësore te Burgjeve

3.10.2023. 7.12.2023. 8,995.00 7,439.00 " INFINITT " 

SH.P.K.

1

206-23-10633-1-2-

1

1 2  1 Furnizim me inventar për 

Njësitë Shëndetësore te 

Burgjeve

3.10.2023. 7.12.2023. 17,575.00 14,420.00 EUROPRINT 

GROUP 

SH.P.K.

1

206-23-11583-1-3-

6

1 3  6 Furnizim me dysheka 

mjekësore dhe pajisje 

mjekësore për ISSH

24.10.2023. 7.12.2023. 7,250.00 4,844.00 MADEKOS 

SH.P.K.

1

93 28.8.2023. 16.10.2023. 1

33 10.8.2023. 18.10.2023. 1

33 29.8.2023. 13.10.2023. 1

93 31.10.2023.

33 10.8.2023. 18.10.2023. 1

33 31.8.2023. 30.10.2023. 2

45 20.9.2023. 25.10.2023. 1

45 10.11.2023.

33 31.8.2023. 30.10.2023. 2

33 10.8.2023. 13.11.2023. 1

93 2.10.2023. 8.11.2023.

93 18.10.2023. 24.11.2023.

33 10.8.2023. 13.11.2023. 1

32 5.10.2023. 6.12.2023. 1

22 20.11.2023.

32 5.10.2023. 24.11.2023. 1

93 25.10.2023. 6.12.2023.
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206-23-11548-1-1-

1

1 1  1 Ritender - Furnizim me 

Autoambulanca për nevoja te 

MSh-së

20.10.2023. 15.12.2023. 920,000.00 904,383.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

MADEKOS 

SH.P.K.; ES 

INDUSTRY 

SH.P.K.

1

206-23-12944-1-3-

6

1 3  6 Blerja e dhuratave për 

femijët ne Klinikat e QKUK-

së

20.11.2023. 15.12.2023. 2,000.00 1,495.00 BMS 

SOLUTIONS 

L.L.C.

1

34 23.10.2023. 12.12.2023. 2

93 21.11.2023. 14.12.2023.
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